
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THỌ XƢƠNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: /QÐ-UBND Thọ Xương, ngày tháng 2 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toànTổ công nghệ số cộng đồng ở các thôn xã Thọ Xƣơng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỌ XƢƠNG 

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-CP ngày 07/3/2019 của Chính phủ về một  

số nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển Chính phủ điện tử giai đoạn 2019 - 

2020, định hướng đến2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày 17/4/2020 của Chính phủ ban hành 

Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 52/NQ-TW 

ngày 27/ 9/2019 của Bộ Chính trị Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản 

Việt Nam về một số chủ trương, chính sách chủ động tham gia Cuộc cách mạng 

công nghiệp lần thứtư; 

Căn cứ Quyết định số: 740/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của UBND huyện 

Thọ Xuân về thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số huyện Thọ Xuân; 

Xét đề nghị của Công chức VH-XH. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toànTổ công nghệ số cộng đồng ở các thôn trên địa bàn xã 

Thọ Xương gồm các ông, bà có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công nghệ số cộng đồng: 

-Bám sát các nhiệm vụ của cấp trên, của xã, cần cụ thể những công việc cụ thể mục 

tiêu đặt được, thời gian hoàn thành, trong đó triển khai các nội dung sau: 

+ Thông tin tuyên truyền chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước 

về công tác chuyển đổi số đến người dân và doanh nghiệp trên địa bàn. 

+ Trực tiếp hướng dẫn người dân, doanh nghiệp, hộ sản xuất kinh doanh, 

người dân trên dịa bàn ứng dụng công ngệ số, thương mại điện tử, dịch vụ 

công trực tuyến, các dịch vụ chuyển đổi số trong lĩnh vực y tế, y tế, giáo dục, 

thanh toán không tiền mặt; thực hiện chính quyền số, kinh tế số, xã hội số. 



-Thiết lập kênh điều hành, trao đổi thông tin trên các mạng xã hội (Zalo…) 

để tương tác, trao đổi hằng ngày và báo cáo nhanh kết quả thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

11/QĐ-BCĐ ngày 13/4/2022 của UBNDxã Thọ Xương. 

Văn phòng UBND xã, các bộ phận liên quan, các thôn và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3QĐ (t/h); 

- UBND, Phòng VHTT huyện (b/c); 

- Đảng ủy, TTr HĐND xã (b/c); 

- Các thôn trong xã (t/h); 

- Lưu: VT, VHTT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Đình Lực 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  KIỆN TOÀN 

CÁC THÀNH VIÊN TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG CÁC THÔN 

 (Kèm theo QĐ số: /QĐ-UBND ngày     /02/2023 

của Chủ tịch UBND xã Thọ Xương) 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Tiểu ban Ghi chú 

Thôn Hữu Lễ 1 

1 Nguyễn Văn Hiền Thôn trưởng Tổ trưởng  

2 Nguyễn Văn Đại Bí thư chi bộ Thành viên  

3 Đỗ Thị Liên CHT.Phụ nữ Thành viên  

4 Nguyễn Hồng Tuyến BT. Chi đoàn  Thành viên  

Thôn Hữu Lễ 2 

5 Nguyễn Huy Hòa Thôn trưởng Tổ trưởng  

6 Lê Phú Lân Bí thư chi bộ Thành viên  

7 Nguyễn Thị Vân CHT.Phụ nữ Thành viên  

8 Đỗ Huy Hiệu BT. Chi đoàn  Thành viên  

Thôn Hữu Lễ 3 

9 Nguyễn Văn Đô Thôn trưởng Tổ trưởng  

10 Nguyễn Hồng Nhật Bí thư chi bộ Thành viên  

11 Lê Thị Duyên CHT.Phụ nữ Thành viên  

12 Nguyễn Văn Anh BT. Chi đoàn  Thành viên  

13 Đỗ Huy Biết Thôn đội trưởng Thành viên  

Thôn Hữu Lễ 4 

14 Lê Ngọc Thảo Thôn trưởng Tổ trưởng  

15 Nguyễn Văn Hậu Bí thư chi bộ Thành viên  

16 Nguyễn Văn Thắng TB CT MT  Thành viên  

17 Nguyễn Thị Hương CHT.Phụ nữ Thành viên  

Thôn Luận Văn 

18 Nguyễn Ngọc Hơn Thôn trưởng Tổ trưởng  

19 Phạm Trường Tam Bí thư chi bộ Thành viên  

20 Đào Thị Cúc CHT.Phụ nữ Thành viên  

21 Nguyễn Văn Thịnh BT. Chi đoàn  Thành viên  

22 Vũ Đức Tam Thôn đội trưởng Thành viên  

Thôn Thủ Trinh 

23 Trịnh Đăng Xuân Thôn trưởng Tổ trưởng  

24 Hoàng Mạnh Hoan Bí thư chi bộ Thành viên  

25 Phạm Thị Oanh CHT.Phụ nữ Thành viên  

26 Nguyễn Văn Phương BT. Chi đoàn  Thành viên  

Thôn 7 

27 Nguyễn Trí Bàn Thôn trưởng Tổ trưởng  

28 Nguyễn Chí Thoại Bí thư chi bộ Thành viên  

29 Nguyễn Thị Cường CHT.Phụ nữ Thành viên  

30 Nguyễn Văn Cảnh BT. Chi đoàn  Thành viên  



31 Nguyễn Văn Bốn Thôn đội trưởng Thành viên  

Thôn 8 

32 Mã Văn Chúc Thôn trưởng Tổ trưởng  

33 Nguyễn Trung Kiên Bí thư chi bộ Thành viên  

34 Lê Thị Liễu CHT.Phụ nữ Thành viên  

35 Nguyễn Văn Lưu BT. Chi đoàn  Thành viên  

Thôn 9 

36 Đỗ Chí Ân Thôn trưởng Tổ trưởng  

37 Nguyễn Xuân Qúy Bí thư chi bộ Thành viên  

38 Trịnh Thị Thanh CHT.Phụ nữ Thành viên  

39 Nguyễn Huyền Trang BT. Chi đoàn  Thành viên  

40 Vũ Ngọc Tùng Thôn đội trưởng Thành viên  

Tổng số 40  

 

 


		2023-02-06T16:33:46+0700


		thoxuong.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-07T08:37:23+0700


		2023-02-07T08:38:01+0700


		2023-02-07T08:38:35+0700




